



<b>ESTADO DE MINAS GERAIS</b> <b>CAMARA MUNICIPAL DE PLANURA</b>	<b>AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO</b> Nr.: 61/2020
	Processo Nr.: 5/2020 Data do Processo: 27/04/2020 Data da Homologação: 08/05/2020 Sequência da Adjudicação: 1 Data da Adjudicação: 08/05/2020
CNPJ: 01.938.381/0001-17 Rua Sacramento C.E.P.: 38220-000 - Planura - MG	<b>DISPENSA DE LICITAÇÃO</b> Nr.: 3/2020 - DL

(Empenho Ordinário nr.: 97)

Folha: 1/2

Fornecedor: <b>KELTON DA SILVA GONCALVES</b>	Código: 71	Telefone: 34 34213321<
Endereço: Avenida Campos Sales, 325, LETRA B		Banco:
Cidade: Frutal - MG - CEP: 38200-000		Agência:
CNPJ: 11.244.192/0001-06	Inscrição Estadual: 0014628890064	Conta Corrente:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.  
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

<b>Órgão:</b> 01 - PODER LEGISLATIVO	<b>Solicitações:</b> (2020) = 24
<b>Unidade:</b> 01 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA	
<b>Centro de Custo:</b> 1 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA	
<b>Fonte de Recurso:</b> RECURSOS ORDINARIOS	
<b>Dotações Utilizadas:</b> 8 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PRESIDÊNCIA - (01.01.2.001.3.3.90.30.00.00.00.00) - ( Saldo: 45.483,73 )	
<b>Compl. Elemento:</b> 3.3.90.30.99.00.00.00 - Outros Materiais de Consumo	
<b>Condições de Pagto:</b> à vista	
<b>Prazo Entrega/Exec.:</b> 7	
<b>Local de Entrega:</b> Câmara Municipal	
<b>Objeto da Compra:</b> Aquisição de materiais de informática e áudio para realização de upgrade nos computadores, servidor, rede de dados, voz e sistema de som da Câmara Municipal de Planura.	
<b>Observações:</b>	

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	1,00	UN	Aparelho de Telefone com fio		70,00	70,00
2	100,00	PC	Conector RJ45		2,00	200,00
3	610,00	M	Fio de Rede CAT 5		1,50	915,00
4	305,00	M	Fio de Rede CAT 6		2,50	762,50
5	1,00	UN	HD SSD 1TB		1.330,00	1.330,00
6	1,00	UN	HD 1TB		420,00	420,00
7	9,00	UN	HD SSD 120 GB		290,00	2.610,00
8	1,00	UN	HD SSD 240 GB		350,00	350,00
9	1,00	UN	Hub Swicht 16 Portas SG 1016 10/100/1000 Mbps		422,00	422,00
10	1,00	UN	Leitor de Código de Barras Interface USB		280,00	280,00
11	3,00	UN	Nobreak 600 VA Monovolt		370,00	1.110,00
12	1,00	PC	Placa de Rede PC Express 10/100/1000 Mbps		86,00	86,00
13	9,00	PC	Placa de Rede PCI Express 1000 Mbps		86,00	774,00
14	1,00	UN	Placa de Rede Wireless		75,00	75,00

Planura, 8 de Maio de 2020



<b>ESTADO DE MINAS GERAIS</b> <b>CAMARA MUNICIPAL DE PLANURA</b>  CNPJ: 01.938.381/0001-17 Rua Sacramento C.E.P.: 38220-000 - Planura - MG	<b>AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO</b> Nr.: 61/2020
	Processo Nr.: 5/2020 Data do Processo: 27/04/2020 Data da Homologação: 08/05/2020 Seqüência da Adjudicação: 1 Data da Adjudicação: 08/05/2020
	<b>DISPENSA DE LICITAÇÃO</b> Nr.: 3/2020 - DL

(Empenho Ordinário nr.: 97)

Folha: 2/2

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
15	2,00	UN	Roteador 4 Antenas Gigabit		398,00	796,00

<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>	<b>Total Geral:</b>	10.200,50
	<b>Desconto:</b>	0,00
	<b>Total Líquido:</b>	10.200,50

Planura, 8 de Maio de 2020



<b>ESTADO DE MINAS GERAIS</b> <b>CAMARA MUNICIPAL DE PLANURA</b>  CNPJ: 01.938.381/0001-17 Rua Sacramento C.E.P.: 38220-000 - Planura - MG	<b>AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO</b> Nr.: 62/2020	
	Processo Nr.:	5/2020
	Data do Processo:	27/04/2020
	Data da Homologação:	08/05/2020
	Sequência da Adjudicação:	1
	Data da Adjudicação:	08/05/2020
	<b>DISPENSA DE LICITAÇÃO</b> Nr.: 3/2020 - DL	

(Empenho Ordinário nr.: 98)

Folha: 1/1

Fornecedor:	<b>KELTON DA SILVA GONCALVES</b>	Código: 71	Telefone:	34 34213321<	
Endereço:	Avenida Campos Sales, 325, LETRA B		Banco:		
Cidade:	Frutal - MG - CEP: 38200-000		Agência:		
CNPJ:	11.244.192/0001-06	Inscrição Estadual:	0014628890064	Conta Corrente:	

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.  
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Órgão:	01 - PODER LEGISLATIVO	Solicitações: (2020) = 24
Unidade:	01 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA	
Centro de Custo:	1 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA	
Fonte de Recurso:	RECURSOS ORDINARIOS	
Dotações Utilizadas:	8 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PRESIDÊNCIA - (01.01.2.001.3.3.90.30.00.00.00.00) - ( Saldo: 45.483,73 )	
Compl. Elemento:	3.3.90.30.29.00.00.00 - Material para Áudio, Vídeo e Foto	
Condições de Pagto:	à vista	
Prazo Entrega/Exec.:	7	
Local de Entrega:	Câmara Municipal	
Objeto da Compra:	Aquisição de materiais de informática e áudio para realização de upgrade nos computadores, servidor, rede de dados, voz e sistema de som da Câmara Municipal de Planura.	
Observações:		

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
16	2,00	M	Cabo Óptico		25,00	50,00
17	1,00	PC	Conversor Áudio Óptico Digital para RCA Analógico		70,00	70,00
					<b>Total Geral:</b>	120,00
					<b>Desconto:</b>	0,00
					<b>Total Líquido:</b>	120,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Planura, 8 de Maio de 2020